
Hlavné kategórie - 6 km
1. 45 KUBEJ Tomáš 1992 M 40 1. 0:21:54.2 03'39'' / km

2. 126 FEDORKO Ján 1982 M 40 2. 0:23:30.6 +01:36,4 03'55'' / km

3. 21 PÁLENÍK Andrej 1977 M 41+ 1. 0:23:39.7 +01:45,5 03'56'' / km

4. 116 VOŠKA Marek 1978 M 40 3. 0:23:51.8 +01:57,6 03'58'' / km

5. 129 KARABA Ľubomír 1982 M 40 4. 0:24:12.4 +02:18,1 04'02'' / km

6. 65 LIZÁK Filip 2003 M 20 1. 0:25:04.1 +03:09,9 04'10'' / km

7. 134 KOPČULÁK Jozef 1992 M 40 5. 0:25:47.1 +03:52,9 04'17'' / km

8. 64 MESÁROŠ Matej 2003 M 20 2. 0:25:50.8 +03:56,6 04'18'' / km

9. 135 BOBRÍK Martin 1976 M 41+ 2. 0:25:57.3 +04:03,1 04'19'' / km

10. 96 HRABAL Miroslav 1983 M 40 6. 0:26:08.7 +04:14,5 04'21'' / km

11. 85 ŠKRABÁK Peter 1971 M 41+ 3. 0:26:30.2 +04:36,0 04'25'' / km

12. 5 HANZEL Peter 1985 M 40 7. 0:26:37.8 +04:43,6 04'26'' / km

13. 44 CHOVANOVÁ Monika 1987 Z 40 1. 0:26:44.6 +04:50,4 04'27'' / km

14. 118 SOPÚCH Ľubomír 1972 M 41+ 4. 0:27:00.2 +05:06,0 04'30'' / km

15. 63 MESÁROŠOVÁ Martina 2003 Z 20 1. 0:27:10.9 +05:16,7 04'31'' / km

16. 117 JUDIAK Róbert 2004 M 20 3. 0:27:11.1 +05:16,8 04'31'' / km

17. 8 PAGÁČIK Marek 1978 M 40 8. 0:27:15.8 +05:21,6 04'32'' / km

18. 51 GERÁT Peter 2000 M 20 4. 0:27:16.8 +05:22,5 04'32'' / km

19. 128 DUONG Daniel 1986 M 40 9. 0:27:18.7 +05:24,5 04'33'' / km

20. 110 LOMAZOVÁ Simona 1990 Z 40 2. 0:27:24.0 +05:29,8 04'34'' / km

21. 4 SOJKA Peter 1976 M 41+ 5. 0:27:27.8 +05:33,6 04'34'' / km

22. 27 DUTKA Jozef 1986 M 40 10. 0:27:34.9 +05:40,7 04'35'' / km

23. 57 BELVONČÍK Andrej 1988 M 40 11. 0:27:40.0 +05:45,8 04'36'' / km

24. 59 DUTKOVÁ Andrea 1988 Z 40 3. 0:27:40.7 +05:46,5 04'36'' / km

25. 53 ŠELIGA Robert 1984 M 40 12. 0:27:54.9 +06:00,7 04'39'' / km

26. 69 VRABČEK Jaroslav 1976 M 41+ 6. 0:27:57.7 +06:03,5 04'39'' / km

27. 139 GRÁCIK Edvad 1958 M 41+ 7. 0:28:04.5 +06:10,2 04'40'' / km

28. 26 LACKO Milan 1979 M 40 13. 0:28:11.2 +06:17,0 04'41'' / km

29. 17 MIČIC Marián 1986 M 40 14. 0:28:11.5 +06:17,2 04'41'' / km

30. 40 UHORSKAI Michal 1969 M 41+ 8. 0:28:18.1 +06:23,9 04'43'' / km

31. 16 KOVÁČIK Boris 1992 M 40 15. 0:28:36.3 +06:42,1 04'46'' / km
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32. 71 MARUNIAK Marek 1988 M 40 16. 0:28:40.1 +06:45,9 04'46'' / km

33. 70 NEMČEKOVÁ Denisa 1986 Z 40 4. 0:28:41.4 +06:47,2 04'46'' / km

34. 42 HRKELOVA Iveta 1975 Z 41+ 1. 0:28:46.0 +06:51,8 04'47'' / km

35. 75 JURIGOVÁ MAJDOVÁ Soňa 1973 Z 41+ 2. 0:28:50.3 +06:56,0 04'48'' / km

36. 29 HREŠKO Marek 1975 M 41+ 9. 0:28:52.7 +06:58,5 04'48'' / km

37. 93 DUBOVECKÝ Patrik 1989 M 40 17. 0:29:09.6 +07:15,4 04'51'' / km

38. 130 KARABOVÁ Eva 1983 Z 40 5. 0:29:17.8 +07:23,6 04'52'' / km

39. 55 PŠENÁK Lukáš 1981 M 40 18. 0:29:24.1 +07:29,8 04'54'' / km

40. 104 LÍŠKA Lukáš 1999 M 20 5. 0:29:24.1 +07:29,9 04'54'' / km

41. 82 BAJDICH Matej 1996 M 40 19. 0:29:39.5 +07:45,3 04'56'' / km

42. 91 FRIČ Mário 1990 M 40 20. 0:29:46.4 +07:52,2 04'57'' / km

43. 122 DEBNÁR Ján 1985 M 40 21. 0:30:01.0 +08:06,8 05'00'' / km

44. 47 LUBELEC Tomáš 1980 M 40 22. 0:30:21.0 +08:26,8 05'03'' / km

45. 111 HOLUB Peter 1997 M 40 23. 0:30:31.5 +08:37,3 05'05'' / km

46. 43 ČERNÝ Miroslav 1958 M 41+ 10. 0:30:32.0 +08:37,8 05'05'' / km

47. 87 BIEL Roman 1998 M 20 6. 0:30:32.1 +08:37,9 05'05'' / km

48. 119 TJEŠ Samuel 2000 M 20 7. 0:30:49.8 +08:55,6 05'08'' / km

49. 66 KATRENIAKOVÁ Zuzana 2003 Z 20 2. 0:30:54.3 +09:00,1 05'09'' / km

50. 88 ZVANCIGER Marek 1974 M 41+ 11. 0:30:55.0 +09:00,7 05'09'' / km

51. 30 RONČÁK Ján 1995 M 40 24. 0:30:57.7 +09:03,4 05'09'' / km

52. 89 VAMKÚŠOVÁ Patrícia 1971 Z 41+ 3. 0:31:13.9 +09:19,7 05'12'' / km

53. 109 HOFERICA Patrik 1996 M 40 25. 0:31:27.6 +09:33,3 05'14'' / km

54. 140 HORVÁT Marek 1990 M 40 26. 0:31:30.0 +09:35,7 05'15'' / km

55. 49 KOČIČKA Roman 1974 M 41+ 12. 0:31:31.0 +09:36,8 05'15'' / km

56. 34 ŠTÁBLA Radko 1988 M 40 27. 0:31:32.4 +09:38,2 05'15'' / km

57. 80 ČERVENÁ Marcela 1978 Z 40 6. 0:31:46.1 +09:51,9 05'17'' / km

58. 32 KUBASOVÁ Jana 1986 Z 40 7. 0:31:51.5 +09:57,2 05'18'' / km

59. 58 ŠINÁL Štefan 1963 M 41+ 13. 0:31:51.7 +09:57,5 05'18'' / km

60. 56 RAKÚS Ján 1986 M 40 28. 0:32:00.7 +10:06,5 05'20'' / km

61. 23 GUCKY Filip 1988 M 40 29. 0:32:00.8 +10:06,5 05'20'' / km

62. 95 HARMATOVÁ Marta 1955 Z 41+ 4. 0:32:14.7 +10:20,5 05'22'' / km

63. 39 GRYSHAN Denys 1985 M 40 30. 0:32:24.2 +10:30,0 05'24'' / km

64. 121 DURDIAKOVÁ Marta 1975 Z 41+ 5. 0:32:24.3 +10:30,1 05'24'' / km

65. 138 KURČINA Peter 1978 M 40 31. 0:32:38.0 +10:43,7 05'26'' / km

66. 124 HOLUBČÍK Peter 1999 M 20 8. 0:32:54.2 +11:00,0 05'29'' / km

67. 52 BURIAN Libor 1988 M 40 32. 0:33:02.8 +11:08,6 05'30'' / km

68. 60 PAVLÍČEK Martin 1984 M 40 33. 0:33:03.9 +11:09,6 05'30'' / km

69. 133 SEDLIAKOVÁ Mária 1977 Z 41+ 6. 0:33:10.5 +11:16,2 05'31'' / km

70. 123 KUBEKOVÁ Tatiana 1993 Z 40 8. 0:33:19.7 +11:25,5 05'33'' / km

71. 99 VOJVODOVÁ Jana 1990 Z 40 9. 0:33:24.1 +11:29,9 05'34'' / km

72. 98 JANČO Roman 1990 M 40 34. 0:33:24.4 +11:30,2 05'34'' / km

73. 92 JANKEJE Adam 1978 M 40 35. 0:33:25.6 +11:31,4 05'34'' / km

74. 31 DURDIAKOVÁ Sára 1999 Z 20 3. 0:34:06.1 +12:11,8 05'41'' / km

75. 103 BYSTRIČAN Samuel 1998 M 20 9. 0:34:06.9 +12:12,6 05'41'' / km

76. 68 KORDIAK Tomáš 1990 M 40 36. 0:34:16.5 +12:22,2 05'42'' / km

77. 141 FRANK Peter 1974 M 41+ 14. 0:34:20.5 +12:26,3 05'43'' / km

78. 127 KACKOVÁ Gabriela 1995 Z 40 10. 0:35:33.6 +13:39,4 05'55'' / km

79. 73 FAINOVÁ Monika 1995 Z 40 11. 0:35:39.2 +13:44,9 05'56'' / km
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80. 94 BEZÁKOVÁ Helena 1982 Z 40 12. 0:35:40.5 +13:46,3 05'56'' / km

81. 113 KUBAČKA Patrik 2004 M 20 10. 0:35:57.2 +14:03,0 05'59'' / km

82. 114 PRÍLEPKOVÁ Marianna 1982 Z 40 13. 0:35:58.9 +14:04,6 05'59'' / km

83. 115 BABICOVÁ Renáta 1986 Z 40 14. 0:35:58.9 +14:04,7 05'59'' / km

84. 46 KALMANOVÁ Zuzana 1990 Z 40 15. 0:36:21.3 +14:27,0 06'03'' / km

85. 41 HAUSNEROVÁ Liliana 1978 Z 40 16. 0:36:21.4 +14:27,1 06'03'' / km

86. 18 SLYŠKO Roman 1979 M 40 37. 0:36:43.4 +14:49,2 06'07'' / km

87. 102 LANG Tomáš 1991 M 40 38. 0:36:57.1 +15:02,8 06'09'' / km

88. 100 KOČICKA Kristian 2001 M 20 11. 0:37:15.7 +15:21,5 06'12'' / km

89. 97 CHOVAN Pavol 1980 M 40 39. 0:37:24.6 +15:30,4 06'14'' / km

90. 131 KOVÁČIK Martin 1973 M 41+ 15. 0:38:23.4 +16:29,2 06'23'' / km

91. 132 KOVÁČIKOVÁ Silvia 1974 Z 41+ 7. 0:38:23.5 +16:29,3 06'23'' / km

92. 19 TULINSKÁ Petra 1988 Z 40 17. 0:38:34.4 +16:40,2 06'25'' / km

93. 50 THURSKA Gabriela 1987 Z 40 18. 0:38:35.2 +16:40,9 06'25'' / km

94. 48 HALAJOVA Michaela 1987 Z 40 19. 0:38:50.8 +16:56,5 06'28'' / km

95. 54 FAČKOVÁ RICHTEROVÁ Tatiana 1985 Z 40 20. 0:39:03.0 +17:08,7 06'30'' / km

96. 90 BELVONČÍKOVÁ Dominika 1986 Z 40 21. 0:39:03.9 +17:09,7 06'30'' / km

97. 7 MARETTOVÁ Lenka 1982 Z 40 22. 0:39:03.9 +17:09,7 06'30'' / km

98. 3 MICHALÍKOVÁ Anna 1981 Z 40 23. 0:39:26.3 +17:32,1 06'34'' / km

99. 24 MÄSIAROVÁ Erika 1988 Z 40 24. 0:39:36.5 +17:42,2 06'36'' / km

100. 120 VICÁŇOVÁ Veronika 1973 Z 41+ 8. 0:39:40.3 +17:46,1 06'36'' / km

101. 101 BARIET Jaroslav 1990 M 40 40. 0:39:42.4 +17:48,2 06'37'' / km

102. 33 KUBAS Michal 1983 M 40 41. 0:40:09.8 +18:15,5 06'41'' / km

103. 22 ČERVEŇ Vratko 2002 M 20 12. 0:40:24.9 +18:30,6 06'44'' / km

104. 25 HALUŠKA Martin 1988 M 40 42. 0:40:37.9 +18:43,7 06'46'' / km

105. 36 KOVÁČIKOVÁ Lucia 1976 Z 41+ 9. 0:40:45.3 +18:51,1 06'47'' / km

106. 112 KOLLÁRIKOVÁ Iveta 1985 Z 40 25. 0:40:55.6 +19:01,3 06'49'' / km

107. 61 ÚRADNÍČEK Patrik 1990 M 40 43. 0:41:28.0 +19:33,7 06'54'' / km

108. 35 RABADA Ján 1967 M 41+ 16. 0:41:32.4 +19:38,2 06'55'' / km

109. 12 CAPKOVÁ Janka 1979 Z 40 26. 0:41:38.5 +19:44,3 06'56'' / km

110. 62 MIČÁŇOVÁ Petra 1987 Z 40 27. 0:41:50.1 +19:55,8 06'58'' / km

111. 137 ŠLACHTOVÁ Iveta 1976 Z 41+ 10. 0:42:17.5 +20:23,3 07'02'' / km

112. 136 FRANKOVÁ Helena 1977 Z 41+ 11. 0:42:17.9 +20:23,6 07'02'' / km

113. 81 LACKOVÁ Martina 1992 Z 40 28. 0:42:29.3 +20:35,0 07'04'' / km

114. 9 ÚRADNÍČKOVÁ Denisa 1989 Z 40 29. 0:42:35.6 +20:41,4 07'05'' / km

115. 6 ĎAĎOVÁ Veronika 1986 Z 40 30. 0:42:42.6 +20:48,3 07'07'' / km

116. 15 SLYŠKOVÁ Katarína 1981 Z 40 31. 0:42:48.8 +20:54,5 07'08'' / km

117. 37 KOVÁČIKOVÁ Nina 1999 Z 20 4. 0:43:27.5 +21:33,2 07'14'' / km

118. 28 VACLAVOVA Andrea 1988 Z 40 32. 0:43:29.3 +21:35,1 07'14'' / km

119. 38 ŽOFAJ Vladimír 1999 M 20 13. 0:44:10.4 +22:16,1 07'21'' / km

120. 107 ŽÚBOROVÁ Michaela 2001 Z 20 5. 0:45:04.1 +23:09,8 07'30'' / km

121. 105 HORVÁTOVÁ Lucia 1987 Z 40 33. 0:45:04.1 +23:09,8 07'30'' / km

122. 108 ŽÚBOR Ľuboš 1974 M 41+ 17. 0:45:04.1 +23:09,8 07'30'' / km

123. 106 ZEMENČÍK Ondrej 1986 M 40 44. 0:45:04.2 +23:10,0 07'30'' / km

124. 125 ČERVEŇOVÁ Helena 1996 Z 40 34. 0:47:01.9 +25:07,6 07'50'' / km

125. 20 ONDREK Zuzana 1962 Z 41+ 12. 0:47:01.9 +25:07,6 07'50'' / km

Number of records: 125
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Detké kategórie

Deti do 6 rokov   cca 100 m
1. 257 LUBELEC Sebastián 2012 00:21,6 00'00'' / km 1.

2. 274 SNOVÁK Dávid 2012 00:24,0 +00:02,4 00'00'' / km 2.

3. 271 ŠIMKO Janko 2013 00:25,4 +00:03,8 00'00'' / km 3.

4. 267 KUBASOVÁ Emka 2013 00:25,8 +00:04,1 00'00'' / km 4.

5. 251 BARČÁKOVÁ Timea 2012 00:26,2 +00:04,6 00'00'' / km 5.

6. 268 KUBAS Tomáš 2015 00:28,1 +00:06,4 00'00'' / km 6.

7. 269 HUBA Samko 2015 00:35,9 +00:14,2 00'00'' / km 7.

8. 270 ŠIMKO Simon 2015 00:37,6 +00:16,0 00'00'' / km 8.

9. 273 JANIGA Adam 2015 00:40,1 +00:18,4 00'00'' / km 9.

10. 276 TARČÁK Zoe 2015 00:45,9 +00:24,3 00'00'' / km 16.

11. 277 TARČÁK Carla 2016 00:55,1 +00:33,4 00'00'' / km 25.

12. 279 ŠIÍT Adrián 2014 00:57,5 +00:35,9 00'00'' / km 27.

13. 275 SALIŠOVÁ Margarétka 2016 01:00,3 +00:38,7 00'00'' / km 28.

13. 280 ŠTÍT Patrik 2016 01:00,3 +00:38,7 00'00'' / km 29.

Deti od 7 do 10 rokov  200 m
1. 281 ĎAĎO Ján 2009 00:40,9 00'00'' / km 10.

2. 252 SOJKA Alex 2009 00:41,9 +00:00,9 00'00'' / km 11.

3. 259 BOBRÍK Sebastián 2011 00:42,7 +00:01,7 00'00'' / km 12.

4. 266 DUDÁŠ Andrej 2011 00:43,5 +00:02,5 00'00'' / km 13.

4. 263 BATUNA Andrej 2008 00:43,5 +00:02,5 00'00'' / km 14.

6. 255 DRÁB Miroslav 2009 00:44,3 +00:03,3 00'00'' / km 15.

7. 283 BANÁSOVÁ Timea 2009 00:46,7 +00:05,8 00'00'' / km 17.

8. 253 LEŠŇOVSKÝ Tomáš 2009 00:47,1 +00:06,1 00'00'' / km 18.

9. 254 JURICA Adam 2010 00:47,9 +00:07,0 00'00'' / km 19.

10. 256 VICÁŇ Jaroslav 2010 00:48,2 +00:07,3 00'00'' / km 20.

11. 265 HUCKO Jakub 2011 00:48,5 +00:07,6 00'00'' / km 21.
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12. 272 SKUBEŇOVÁ Simonka 2010 00:48,5 +00:07,6 00'00'' / km 22.

13. 284 REINISCH Richard 2011 00:49,3 +00:08,3 00'00'' / km 23.

14. 282 ĎAĎO Matej 2011 00:50,9 +00:09,9 00'00'' / km 24.

15. 261 ŠÍPKA Tobias Ján 2011 00:56,1 +00:15,2 00'00'' / km 26.

16. 285 PAGÁČIKOVÁ Sára 2008 01:10,5 +00:29,6 00'00'' / km 30.

Deti od 11 do 16 rokov  500 m
1. 258 ZVANCIGEROVA Lucia 2006 02:02,9 00'00'' / km 31.

2. 287 JEKEL Jonatán 2007 02:03,4 +00:00,4 00'00'' / km 32.

3. 262 SOBČÁK Samuel 2007 02:07,2 +00:04,2 00'00'' / km 33.

4. 278 SKUBEŇ Šimon 2007 02:11,5 +00:08,5 00'00'' / km 34.

5. 289 SPORKA Patrik 2006 02:16,9 +00:13,9 00'00'' / km 35.

6. 264 CHUDIAKOVÁ Soňa 2007 02:18,5 +00:15,6 00'00'' / km 36.

7. 260 HREŠKO Jakub 2007 02:21,0 +00:18,0 00'00'' / km 37.

8. 288 LAKOŠTÍK Martin 2007 02:25,4 +00:22,4 00'00'' / km 38.

9. 286 MAMRÁKOVÁ Soňa 2005 02:27,7 +00:24,7 00'00'' / km 39.

Hlavné kategórie - 6 km

Muži do 20 rokov
1. 65 LIZÁK Filip 2003 0:25:04.1 04'10'' / km 6.

2. 64 MESÁROŠ Matej 2003 0:25:50.8 +00:46,6 04'18'' / km 8.

3. 117 JUDIAK Róbert 2004 0:27:11.1 +02:06,9 04'31'' / km 16.

4. 51 GERÁT Peter 2000 0:27:16.8 +02:12,6 04'32'' / km 18.

5. 104 LÍŠKA Lukáš 1999 0:29:24.1 +04:20,0 04'54'' / km 40.

6. 87 BIEL Roman 1998 0:30:32.1 +05:27,9 05'05'' / km 47.

7. 119 TJEŠ Samuel 2000 0:30:49.8 +05:45,6 05'08'' / km 48.

8. 124 HOLUBČÍK Peter 1999 0:32:54.2 +07:50,0 05'29'' / km 66.

9. 103 BYSTRIČAN Samuel 1998 0:34:06.9 +09:02,7 05'41'' / km 75.

10. 113 KUBAČKA Patrik 2004 0:35:57.2 +10:53,0 05'59'' / km 81.

11. 100 KOČICKA Kristian 2001 0:37:15.7 +12:11,6 06'12'' / km 88.

12. 22 ČERVEŇ Vratko 2002 0:40:24.9 +15:20,7 06'44'' / km 103.

13. 38 ŽOFAJ Vladimír 1999 0:44:10.4 +19:06,2 07'21'' / km 119.

Muži od 21 do 40 rokov
1. 45 KUBEJ Tomáš 1992 0:21:54.2 03'39'' / km 1.

2. 126 FEDORKO Ján 1982 0:23:30.6 +01:36,4 03'55'' / km 2.

3. 116 VOŠKA Marek 1978 0:23:51.8 +01:57,6 03'58'' / km 4.

4. 129 KARABA Ľubomír 1982 0:24:12.4 +02:18,1 04'02'' / km 5.

5. 134 KOPČULÁK Jozef 1992 0:25:47.1 +03:52,9 04'17'' / km 7.

6. 96 HRABAL Miroslav 1983 0:26:08.7 +04:14,5 04'21'' / km 10.

7. 5 HANZEL Peter 1985 0:26:37.8 +04:43,6 04'26'' / km 12.

8. 8 PAGÁČIK Marek 1978 0:27:15.8 +05:21,6 04'32'' / km 17.

9. 128 DUONG Daniel 1986 0:27:18.7 +05:24,5 04'33'' / km 19.

10. 27 DUTKA Jozef 1986 0:27:34.9 +05:40,7 04'35'' / km 22.
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11. 57 BELVONČÍK Andrej 1988 0:27:40.0 +05:45,8 04'36'' / km 23.

12. 53 ŠELIGA Robert 1984 0:27:54.9 +06:00,7 04'39'' / km 25.

13. 26 LACKO Milan 1979 0:28:11.2 +06:17,0 04'41'' / km 28.

14. 17 MIČIC Marián 1986 0:28:11.5 +06:17,2 04'41'' / km 29.

15. 16 KOVÁČIK Boris 1992 0:28:36.3 +06:42,1 04'46'' / km 31.

16. 71 MARUNIAK Marek 1988 0:28:40.1 +06:45,9 04'46'' / km 32.

17. 93 DUBOVECKÝ Patrik 1989 0:29:09.6 +07:15,4 04'51'' / km 37.

18. 55 PŠENÁK Lukáš 1981 0:29:24.1 +07:29,8 04'54'' / km 39.

19. 82 BAJDICH Matej 1996 0:29:39.5 +07:45,3 04'56'' / km 41.

20. 91 FRIČ Mário 1990 0:29:46.4 +07:52,2 04'57'' / km 42.

21. 122 DEBNÁR Ján 1985 0:30:01.0 +08:06,8 05'00'' / km 43.

22. 47 LUBELEC Tomáš 1980 0:30:21.0 +08:26,8 05'03'' / km 44.

23. 111 HOLUB Peter 1997 0:30:31.5 +08:37,3 05'05'' / km 45.

24. 30 RONČÁK Ján 1995 0:30:57.7 +09:03,4 05'09'' / km 51.

25. 109 HOFERICA Patrik 1996 0:31:27.6 +09:33,3 05'14'' / km 53.

26. 140 HORVÁT Marek 1990 0:31:30.0 +09:35,7 05'15'' / km 54.

27. 34 ŠTÁBLA Radko 1988 0:31:32.4 +09:38,2 05'15'' / km 56.

28. 56 RAKÚS Ján 1986 0:32:00.7 +10:06,5 05'20'' / km 60.

29. 23 GUCKY Filip 1988 0:32:00.8 +10:06,5 05'20'' / km 61.

30. 39 GRYSHAN Denys 1985 0:32:24.2 +10:30,0 05'24'' / km 63.

31. 138 KURČINA Peter 1978 0:32:38.0 +10:43,7 05'26'' / km 65.

32. 52 BURIAN Libor 1988 0:33:02.8 +11:08,6 05'30'' / km 67.

33. 60 PAVLÍČEK Martin 1984 0:33:03.9 +11:09,6 05'30'' / km 68.

34. 98 JANČO Roman 1990 0:33:24.4 +11:30,2 05'34'' / km 72.

35. 92 JANKEJE Adam 1978 0:33:25.6 +11:31,4 05'34'' / km 73.

36. 68 KORDIAK Tomáš 1990 0:34:16.5 +12:22,2 05'42'' / km 76.

37. 18 SLYŠKO Roman 1979 0:36:43.4 +14:49,2 06'07'' / km 86.

38. 102 LANG Tomáš 1991 0:36:57.1 +15:02,8 06'09'' / km 87.

39. 97 CHOVAN Pavol 1980 0:37:24.6 +15:30,4 06'14'' / km 89.

40. 101 BARIET Jaroslav 1990 0:39:42.4 +17:48,2 06'37'' / km 101.

41. 33 KUBAS Michal 1983 0:40:09.8 +18:15,5 06'41'' / km 102.

42. 25 HALUŠKA Martin 1988 0:40:37.9 +18:43,7 06'46'' / km 104.

43. 61 ÚRADNÍČEK Patrik 1990 0:41:28.0 +19:33,7 06'54'' / km 107.

44. 106 ZEMENČÍK Ondrej 1986 0:45:04.2 +23:10,0 07'30'' / km 123.

Muži od 41 rokov
1. 21 PÁLENÍK Andrej 1977 0:23:39.7 03'56'' / km 3.

2. 135 BOBRÍK Martin 1976 0:25:57.3 +02:17,6 04'19'' / km 9.

3. 85 ŠKRABÁK Peter 1971 0:26:30.2 +02:50,5 04'25'' / km 11.

4. 118 SOPÚCH Ľubomír 1972 0:27:00.2 +03:20,5 04'30'' / km 14.

5. 4 SOJKA Peter 1976 0:27:27.8 +03:48,1 04'34'' / km 21.

6. 69 VRABČEK Jaroslav 1976 0:27:57.7 +04:18,0 04'39'' / km 26.

7. 139 GRÁCIK Edvad 1958 0:28:04.5 +04:24,7 04'40'' / km 27.

8. 40 UHORSKAI Michal 1969 0:28:18.1 +04:38,4 04'43'' / km 30.
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9. 29 HREŠKO Marek 1975 0:28:52.7 +05:13,0 04'48'' / km 36.

10. 43 ČERNÝ Miroslav 1958 0:30:32.0 +06:52,3 05'05'' / km 46.

11. 88 ZVANCIGER Marek 1974 0:30:55.0 +07:15,2 05'09'' / km 50.

12. 49 KOČIČKA Roman 1974 0:31:31.0 +07:51,3 05'15'' / km 55.

13. 58 ŠINÁL Štefan 1963 0:31:51.7 +08:12,0 05'18'' / km 59.

14. 141 FRANK Peter 1974 0:34:20.5 +10:40,8 05'43'' / km 77.

15. 131 KOVÁČIK Martin 1973 0:38:23.4 +14:43,7 06'23'' / km 90.

16. 35 RABADA Ján 1967 0:41:32.4 +17:52,7 06'55'' / km 108.

17. 108 ŽÚBOR Ľuboš 1974 0:45:04.1 +21:24,3 07'30'' / km 122.

Ženy do 20 rokov
1. 63 MESÁROŠOVÁ Martina 2003 0:27:10.9 04'31'' / km 15.

2. 66 KATRENIAKOVÁ Zuzana 2003 0:30:54.3 +03:43,3 05'09'' / km 49.

3. 31 DURDIAKOVÁ Sára 1999 0:34:06.1 +06:55,1 05'41'' / km 74.

4. 37 KOVÁČIKOVÁ Nina 1999 0:43:27.5 +16:16,5 07'14'' / km 117.

5. 107 ŽÚBOROVÁ Michaela 2001 0:45:04.1 +17:53,1 07'30'' / km 120.

Ženy od 21 do 40 rokov
1. 44 CHOVANOVÁ Monika 1987 0:26:44.6 04'27'' / km 13.

2. 110 LOMAZOVÁ Simona 1990 0:27:24.0 +00:39,3 04'34'' / km 20.

3. 59 DUTKOVÁ Andrea 1988 0:27:40.7 +00:56,0 04'36'' / km 24.

4. 70 NEMČEKOVÁ Denisa 1986 0:28:41.4 +01:56,7 04'46'' / km 33.

5. 130 KARABOVÁ Eva 1983 0:29:17.8 +02:33,1 04'52'' / km 38.

6. 80 ČERVENÁ Marcela 1978 0:31:46.1 +05:01,4 05'17'' / km 57.

7. 32 KUBASOVÁ Jana 1986 0:31:51.5 +05:06,8 05'18'' / km 58.

8. 123 KUBEKOVÁ Tatiana 1993 0:33:19.7 +06:35,0 05'33'' / km 70.

9. 99 VOJVODOVÁ Jana 1990 0:33:24.1 +06:39,5 05'34'' / km 71.

10. 127 KACKOVÁ Gabriela 1995 0:35:33.6 +08:48,9 05'55'' / km 78.

11. 73 FAINOVÁ Monika 1995 0:35:39.2 +08:54,5 05'56'' / km 79.

12. 94 BEZÁKOVÁ Helena 1982 0:35:40.5 +08:55,8 05'56'' / km 80.

13. 114 PRÍLEPKOVÁ Marianna 1982 0:35:58.9 +09:14,2 05'59'' / km 82.

14. 115 BABICOVÁ Renáta 1986 0:35:58.9 +09:14,3 05'59'' / km 83.

15. 46 KALMANOVÁ Zuzana 1990 0:36:21.3 +09:36,6 06'03'' / km 84.

16. 41 HAUSNEROVÁ Liliana 1978 0:36:21.4 +09:36,7 06'03'' / km 85.

17. 19 TULINSKÁ Petra 1988 0:38:34.4 +11:49,7 06'25'' / km 92.

18. 50 THURSKA Gabriela 1987 0:38:35.2 +11:50,5 06'25'' / km 93.

19. 48 HALAJOVA Michaela 1987 0:38:50.8 +12:06,1 06'28'' / km 94.

20. 54 FAČKOVÁ RICHTEROVÁ Tatiana 1985 0:39:03.0 +12:18,3 06'30'' / km 95.

21. 90 BELVONČÍKOVÁ Dominika 1986 0:39:03.9 +12:19,2 06'30'' / km 96.

22. 7 MARETTOVÁ Lenka 1982 0:39:03.9 +12:19,2 06'30'' / km 97.

23. 3 MICHALÍKOVÁ Anna 1981 0:39:26.3 +12:41,6 06'34'' / km 98.

24. 24 MÄSIAROVÁ Erika 1988 0:39:36.5 +12:51,8 06'36'' / km 99.

25. 112 KOLLÁRIKOVÁ Iveta 1985 0:40:55.6 +14:10,9 06'49'' / km 106.

26. 12 CAPKOVÁ Janka 1979 0:41:38.5 +14:53,8 06'56'' / km 109.

27. 62 MIČÁŇOVÁ Petra 1987 0:41:50.1 +15:05,4 06'58'' / km 110.
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28. 81 LACKOVÁ Martina 1992 0:42:29.3 +15:44,6 07'04'' / km 113.

29. 9 ÚRADNÍČKOVÁ Denisa 1989 0:42:35.6 +15:50,9 07'05'' / km 114.

30. 6 ĎAĎOVÁ Veronika 1986 0:42:42.6 +15:57,9 07'07'' / km 115.

31. 15 SLYŠKOVÁ Katarína 1981 0:42:48.8 +16:04,1 07'08'' / km 116.

32. 28 VACLAVOVA Andrea 1988 0:43:29.3 +16:44,6 07'14'' / km 118.

33. 105 HORVÁTOVÁ Lucia 1987 0:45:04.1 +18:19,4 07'30'' / km 121.

34. 125 ČERVEŇOVÁ Helena 1996 0:47:01.9 +20:17,2 07'50'' / km 124.

Ženy od 41 rokov
1. 42 HRKELOVA Iveta 1975 0:28:46.0 04'47'' / km 34.

2. 75 JURIGOVÁ MAJDOVÁ Soňa 1973 0:28:50.3 +00:04,2 04'48'' / km 35.

3. 89 VAMKÚŠOVÁ Patrícia 1971 0:31:13.9 +02:27,9 05'12'' / km 52.

4. 95 HARMATOVÁ Marta 1955 0:32:14.7 +03:28,7 05'22'' / km 62.

5. 121 DURDIAKOVÁ Marta 1975 0:32:24.3 +03:38,3 05'24'' / km 64.

6. 133 SEDLIAKOVÁ Mária 1977 0:33:10.5 +04:24,4 05'31'' / km 69.

7. 132 KOVÁČIKOVÁ Silvia 1974 0:38:23.5 +09:37,5 06'23'' / km 91.

8. 120 VICÁŇOVÁ Veronika 1973 0:39:40.3 +10:54,3 06'36'' / km 100.

9. 36 KOVÁČIKOVÁ Lucia 1976 0:40:45.3 +11:59,3 06'47'' / km 105.

10. 137 ŠLACHTOVÁ Iveta 1976 0:42:17.5 +13:31,5 07'02'' / km 111.

11. 136 FRANKOVÁ Helena 1977 0:42:17.9 +13:31,8 07'02'' / km 112.

12. 20 ONDREK Zuzana 1962 0:47:01.9 +18:15,8 07'50'' / km 125.

Number of records: 164
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